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Yalova Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Topluluğu tarafından, 25.10.2022 tarihinde
Yalova Gümrük Müdürlüğü’ne gezi düzenlendi. Gümrük Müdürü Ali İhsan Bilgetürk
tarafından gümrük sahası tanıtıldı. Gümrük çalışanları meslek sunumlarını
gerçekleştirdi. Öğrenciler ithalat/ihracat işlemleri hakkında bilgilendirildi.
Yalova Gümrük Müdürlüğü             
         Yalova Gümrük Müdürlüğü, Gümrükler Genel Müdürlüğünün 29.07.1994 tarihli,
1994/568 sayılı onayı ile kurulmuş olup, İstanbul Gümrük ve Muhafaza
Başmüdürlüğü’ne bağlı olarak 09.12.1994 tarihinde faaliyete geçmiştir. 2007 yılında,
Bursa Gümrük ve Muhafaza Başmüdürlüğü’ne bağlanmıştır. Bakanlar Kurulu'nun
29/11/2011 tarihli ve 2011/2474 sayılı Kararı ile Uludağ Gümrük ve Dış Ticaret Bölge
Müdürlüğüne bağlı olarak hizmet vermeye devam etmektedir.
       Uzun yıllardan beri Çiftlikköy Belediyesi’nden kiralanan binada faaliyetini
sürdüren Yalova Gümrük Müdürlüğü, 22 Mayıs 2017 tarihi itibariyle Yalova Ro-Ro
Terminalindeki yeni hizmet binasına taşınmıştır.
       Yalova Topçular mevkiinde 80 bin metrekare oturum alanı ve 500 treyler
kapasiteli inşa edilen Yalova Ro-Ro Terminali’nde; tek iskelede 2 rampa, X-Ray,
gümrük binası, laboratuvar, acente ofisleri, sürücüler için sosyal tesisler, 16 bin
metrekare geçici depolama alanı ve ADR deposu yer alıyor. 
Faaliyet Alanları
·A sınıfı bir gümrük idaresi olarak, deri ve deriden mamul eşya ile ayakkabı ve tekstil
ihtisas gümrüğü
·İthalat veya ihracat her türlü eşyanın gümrük işlemleri
·Zirai karantina kontrolüne tabi tohum, fide, fidan ve çiçek soğanlarının ithalat,
ihracat, transit işlemlerini gerçekleştirmeye yetkilidir.
·Yalova/Altınova Hersek Tersaneleri bölgesindeki çeşitli gümrük işlemleri
·Yalova Ro-Ro Terminalinin geçici deniz hudut kapısında gümrük işlemleri
·Özel kullanıma Mahsus Kara Taşıtlarının İşlemleri yapılmaktadır.
·Aksa Akrilik Kimya San.Tic.A.Ş., Akkim Kimya San.Tic.A.Ş. firmalarına ait 4 adet
(C) tipi özel antrepoda ise, bu firmaların yapmış oldukları ithalat ve ihracatlar ile
ayrıca uluslar arası ticaret yapan çiçekçilik firmalarının ihracat ve ithalat işlemleri,
Aksa Akrilik Kimya Sanayi A.Ş’ye ait iskelelere de dış seferden gelen-giden
gemilerle ilgili gümrük ve muhafaza hizmetleri verilmektedir. 
·Türkiye Gümrük Bölgesi dışında yerleşik T.C. vatandaşları ve yabancı uyruklu
kişilerin kişisel taşıt giriş-çıkış işlemleriyle ilgili süre uzatımı, taşıtsız çıkış işlemleri
veya geçici bırakma işlemleri ile tasfiye süreçlerinin takibi gerçekleştirilmektedir.
       Müdürlükte en çok ithalatı yapılan eşyalar; taş Kömürü- Kimyasallar (Akrilonitril-
Metanol –Asetik Asit), Makine, Gemi-Tekne-Yat, Canlı Bitkidir. En çok ithalat yapan
ülkeler ise Polonya (Taşıt Aksam ve Parçaları), Çek Cumhuriyeti (Klima Aksam ve
Parçaları), Birleşik Krallık (Kimyasal Malzemeler Sentetik Boya, Şaşi Aksamları),
ABD (Kimyasal Malzemeler Akrilonitril Alüminyum Oksit), Rusya (Bitümenli
Taşkömürü)’dır.

       En Çok İhracatı Yapılan Eşyalar ise deniz Taşıtları (Gemi-Tekne-Duba-Römork),
Elyaf, Akrilik Tow, Akrilik Tops, Gemi Malzeme ve Kumanyaları, Canlı Bitki,
Makinalardır. En Çok İhracat Yapılan Ülkeler ise İran, İtalya, Irak, Türkmenistan,
Azerbaycan’dır. 
Rusya'nın Orkide İhtiyacı Artık Yalova'dan Karşılanıyor
        Tüm bunlara ek olarak, ağustos ayı itibariyle özel olarak orkide ihracatında
önemli bir artık yaşandı. Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle Hollanda'nın çiçek
ihracatını durdurduğu Rusya, orkide ihtiyacını Türkiye'den karşılama kararı aldı.
Türkiye'nin orkide ihracatının yüzde 40'ını karşılayan Yalova'daki Solo Plant firması
ile Rusya arasında bir anlaşma sağlandı.
İşletme sahibi Çağlar Tuğtekin, Türkiye'de doku kültürü ile orkide üretimi yapan ilk ve
tek işletme olduklarını ifade etti. Ve konuyla ilgili şu açıklamalarda bulundu: 
"Üretilen orkideleri sadece iç pazarda satmıyoruz. İhracatını da yapıyoruz. Orta
Doğu ülkeleri, Kosova ve Arnavutluk, Kuzey Makedonya'ya buradan çiçek
gönderiliyor. Ukrayna ve Rusya arasında yaşanan savaştan dolayı Hollanda
Rusya'ya çiçek satışını kesti. Bu durumda Rusya yönünü Türkiye pazarına çevirdi.
Kısa sürede Rusya pazarında Yalova orkidesinin satışını planlıyoruz."

Yalova University International Relations Club organized a trip to Yalova Customs Office
on 25.10.2022. Customs area was introduced by Customs Manager Ali İhsan Bilgetürk.
Customs employees made their profession presentations. Students were informed about
import/export transactions.
Yalova Customs Office
       Yalova Customs Office was established with the approval of the General Office of
Customs dated 29.07.1994 and numbered 1994/568, and became operational on
09.12.1994 under the Istanbul Customs and Enforcement Chief Directorate. In 2007, it
was affiliated to Bursa Customs and Enforcement Directorate. With the decision of the
Council of Ministers dated 29/11/2011 and numbered 2011/2474, it continues to serve
under the Uludağ Customs and Foreign Trade Regional Office.
      Yalova Customs Office, which has been operating in the building rented from
Çiftlikköy Municipality for many years, moved to its new service building in Yalova Ro-Ro
Terminal as of 22 May 2017.    
       At Yalova Ro-Ro Terminal, which was built in Yalova Topçular with a seating area of
80 thousand square meters and a capacity of 500 trailers; There are 2 ramps, X-Ray,
customs building, laboratory, agency offices, social facilities for drivers, 16 thousand
square meters of temporary storage area and ADR warehouse in one pier.
Fields of Activity
·As a Class A customs office, it specializes in leather and leather goods, shoes and
textiles.
·Customs procedures of all kinds of import or export goods
·It is authorized to carry out import, export and transit transactions of seeds, seedlings,
saplings and bulbs subject to agricultural quarantine control.
·Various customs procedures in Yalova/Altinova Hersek Shipyards area
·Customs procedures at the temporary sea border gate of Yalova Ro-Ro Terminal
·Transactions of Land Vehicles for private use are carried out.
·In the 4 (C) type private warehouses belonging to Aksa Acrylic Chemical Industry Trade
Incorporated Company, Akkim Chemical Industry Trade Incorporated Company, the
imports and exports of these companies, as well as the export and import operations of
floristry companies engaged in international trade; Customs and custody services are
also provided to the piers belonging to Aksa Acrylic Chemical Industry Incorporated
Company for ships arriving and departing from foreign voyages.
·Time extension for personal vehicle entry-exit transactions of Turkish Republic citizens
and foreign nationals residing outside the Turkish Customs Territory, vehicle-free exit
procedures or temporary leave procedures and liquidation processes are followed.
          The most imported goods in the Office are; Stone Coal- Chemicals (Acrylonitrile-
Methanol-Acetic Acid), Machinery, Ship-Boat-Yacht, Live Plant. The top importing
countries are Poland (Vehicle Parts and Parts), Czech Republic (Air Conditioning Parts),
United Kingdom (Chemical Materials Synthetic Paint, Chassis Parts), USA (Chemical
Materials Acrylonitrile Aluminum Oxide), Russia (Bitumenous Hard Coal).
       The Most Exported Goods are Sea Vehicles (Ship-Boat-Barge-Trailer), Fiber, Acrylic
Tow, Acrylic Tops, Ship Materials and Supplies, Live Plants, Machinery. The Most
Exported Countries are Iran, Italy, Iraq, Turkmenistan and Azerbaijan.
Russia's Orchid Need is Now Met from Yalova
      In addition to all these, as of August, there has been a significant increase in the
export of orchids. Russia, which the Netherlands stopped exporting flowers due to the
Russia-Ukraine war, decided to meet its orchid needs from Turkey. An agreement was
reached between Russia and Solo Plant company in Yalova, which meets 40 percent of
Turkey's orchid exports.
Business owner Çağlar Tuğtekin stated that they are the first and only business in Turkey
that produces orchids with tissue culture. And he made the following statements on the
subject:
"We do not only sell the orchids produced in the domestic market. We also export them.
Flowers are sent from here to Middle Eastern countries, Kosovo and Albania, and North
Macedonia. Due to the war between Ukraine and Russia, the Netherlands stopped selling
flowers to Russia. In this case, Russia turned its direction to the Turkish market. We are
planning to sell the Yalova orchid in the Russian market in a short time."
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        Güney Kore ve ABD’nin yarımada çevresinde başlayan ortak askeri
tatbikatı Kuzey Kore cephesini rahatsız etmiş ve tatbikatı da net bir
şekilde kınamıştır. Pyongyang geçtiğimiz günlerdeki açıklamasında ortak
askeri tatbikatın devam etmesi durumunda ABD ve Güney Kore’ye
karşılık verileceğini sert şekilde öne sürmüştü. Halen devam eden en
büyük askeri hava tatbikatı olarak nitelendirdikleri tatbikatı Kuzey Kore
geçtiğimiz günlerde ‘’agresif ve provokatif’’ olarak nitelendirmişti.
Ardından da Kuzey Kore 02.11.2022’de en az 23 füze denmesi yapmıştır.
Buna karşılık Güney Kore’den de yanıt gecikmemiş ve Seul,
Pyongyang’a 3 füze fırlatarak karşılık verilmiştir. Böylece, Kuzey Kore ve
Güney Kore 1953 Kore Savaşı’ndan bu yana ilk kez birbirlerinin kıyılarına
füze fırlatmış oldu. 
        Güney Kore yetkililerinin ifadesiyle, füzelerden en az biri, iki ülke
arasındaki fiili deniz sınırı olan Kuzey Sınır Hattı’nı 26 kilometre aşarak
Sokço kentinin 57 kilometre doğusuna ve Ulleung Adası’nın 167
kilometre kuzeybatısına düşmüştür. Füzenin tespit edilmesinden sonra
Ulleung Adası’nda sirenler çaldı ve halka sığınaklara inme çağrısı
yapılmıştır. Güney Kore Cumhurbaşkanı Yoon Suk-yeol, füzenin Güney
Kore karasularının dışına düşmesine karşın bunu sınır ihlali diye
nitelemiş ve Kuzey’e ‘’sert ve hızlı şekilde’’ yanıt verileceğini
duyurmuştur. Ardından Güney Kore uçakları savaş uçaklarından Kuzey
Kore’nin doğu kıyısı açıklarına üç füze fırlatıldı. Füzelerin deniz sınırında
Kuzey’in Güney’e fırlattığı füzeyle benzer bir mesafeye düştüğü
belirtilmektedir. ABD ve Güney Kore istihbaratı ise, Kuzey Kore’nin
yakında beş yıllık bir aradan sonra yeniden nükleer silah denemelerine
başlamasının beklenen bir durum olduğu ve buna karşılık Pyongyang’ın
gerekli tüm hazırlıkları yaptığı belirtilmiştir.
        Güney Kore’nin yanı sıra Japonya tarafından tahammül edilemez
olarak nitelendirilen füze denemeleri sonrasında art arda tepkiler
gelmiştir. Japon Hükümeti, ilk füzenin Japonya üzerinden geçtiği bilgisi
üzerinde durarak Japonya Savunma Bakanı Hamada Yasukazu, Japon
Denizi (Doğu Denizi) yönüne fırlatılan füzelerin Japon münhasır
ekonomik bölgesinin dışına düştüğünü belirtmiştir. Ayrıca ülkesi
tarafından Pekin Büyükelçiliği üzerinden Pyongyang yönetimine nota
verildiğini açıklamıştır. Yine Hamada’nın yaptığı açıklamayla bölgedeki
deniz ve hava taşıtlarında hasar olmadığı belirtilmiştir. Ayrıca Japonya
Başbakanı Kişida Fumio Kuzey Kore’nin füze denemelerini kınayarak
ABD ve Güney Kore ile işbirliğinin sürdürüleceğini de eklemiştir. ABD ise,
füzelerin fırlatılmasının Kuzey Kore’nin komşuları ile uluslararası barış ve
güvenliğe yönelttiği tehdidi gösterdiğini belirtmiştir. Buna ek olarak ABD
Dışişleri Bakanlığı’nın sözcüsü, Kore Cumhuriyeti ve Japonya’nın
savunmasına yönelik taahhütlerinin sarsılmaz olduğu vurgulamıştır.
Bölgede gerilim artarken, Kuzey Kore’nin bu yıl rekor sayıda füze
denemesi yaptığı noktasına odaklanarak bazı kaynaklar bu füze
denemelerin devam edeceği yönünde görüşlerini ileri sürmektedir.

       The joint military exercise of South Korea and the USA, which started
around the peninsula, disturbed the North Korean front and clearly
condemned the exercise. In its recent statement, Pyongyang harshly asserted
that if the joint military exercise continues, the United States and South Korea
will respond. North Korea recently described the exercise, which they
describe as the largest ongoing military air exercise, as "aggressive and
provocative". Then, North Korea conducted at least 23 missile tests on
02.11.2022. In response, the response from South Korea was not delayed,
and Seoul responded by launching 3 missiles at Pyongyang. Thus, North
Korea and South Korea launched missiles at each other's shores for the first
time since the 1953 Korean War. 
       According to South Korean officials, at least one of the missiles crossed the Northern
Boundary Line, which is the de facto sea border between the two countries, 26 kilometers
to the east of Sokcho city and 167 kilometers to the northwest of Ulleung Island. After the
missile was detected, sirens sounded on Ulleung Island and the people were called to
descend to the shelters. South Korean President Yoon Suk-yeol described it as a border
violation even though the missile fell outside South Korean territorial waters and
announced that the North would respond "hard and fast". Three missiles were then
launched from South Korean warplanes off the east coast of North Korea. It is stated that
the missiles fell at a distance similar to the missile launched by the North to the South at
the sea border. The US and South Korean intelligence stated that it is expected that
North Korea will start nuclear weapons tests again after a five-year hiatus, and that
Pyongyang has made all the necessary preparations.
       After the missile tests, which were described as intolerable by Japan as well as
South Korea, there were reactions one after another. The Japanese Government,
emphasizing the information that the first missile passed over Japan, Japanese Defense
Minister Hamada Yasukazu stated that the missiles launched in the direction of the Sea
of Japan (East Sea) fell outside the Japanese exclusive economic zone. In addition, the
Japanese Government announced that a note was given to the Pyongyang administration
by its country through the Beijing Embassy. Again, in the statement made by Hamada, it
was stated that there was no damage to the sea and air vehicles in the region. In
addition, Japanese Prime Minister Kishida Fumio condemned North Korea's missile tests
and added that cooperation with the USA and South Korea would continue. The United
States, on the other hand, stated that the launch of the missiles showed the threat posed
by North Korea to its neighbors and international peace and security.In addition, the
spokesperson of the US State Department emphasized that the commitments to the
defense of the Republic of Korea and Japan are unwavering.Focusing on the point that
North Korea conducted a record number of missile tests this year as tensions rise in the
region, some sources argue that these missile tests will continue.
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İngiltere'de iktidardaki Muhafazakar Parti liderlik yarışını kazanan Rishi
Sunak, ülkenin yeni başbakanı oldu. Ülkede 20 Ekim'de parti liderliğinden
istifa eden Başbakan Liz Truss'ın yerini almak için mücadele veren eski
Maliye Bakanı Sunak, liderlik yarışını kazandı. Hint kökenli Rishi Sunak,
İngiltere'nin etnik azınlıktan gelen ilk başbakanı olma özelliğini de taşıyor.
Sunak'ın rakibi Penny Mordount, Twitter'dan yaptığı açıklamada, liderlik
yarışından çekildiğini, Rishi Sunak'ı desteklediğini duyurdu. Mordount,
"Şimdi bir sonraki Başbakanımızı seçtik. Bu karar tarihi bir karar ve
partimizin çeşitliliğini ve yeteneğini bir kez daha göstermektedir. Rishi
Sunak'a tam destek veriyorum." ifadelerini kullandı. Partideki liderlik
seçimi ve liderin görevden alınması süreçlerini yürüten organı 1922
Komitesi Başkanı Milletvekili Sir Graham Brady, yaptığı açıklamada,
Penny Mordount'un liderlik yarışından çekildiğini doğruladı ve tek aday
olan Rishi Sunak'ın, İngiltere'nin yeni Başbakanı olduğunu duyurdu. Rishi
Sunak, eski İngiltere Başbakanı Boris Johnson'ın 7 Temmuz'da parti
liderliğinden istifasının ardından başlayan liderlik yarışında da adaylığını
olmuş fakat oylama sonucu Liz Truss karşısında yenilgiye uğramıştı.

Seçim kampanyası sürecinde sıklıkla "vergi indirimleri" vaadini öne
çıkaran Truss'ın, başbakanlık görevini devralmasının ardından hükümet
23 Eylül'de toplam 45 milyar sterlini bulacak vergi kesintilerinin
uygulanmasına hazırlanıldığını açıklamıştı. Bu durum, ülkenin dış
borçlanmasının yükseleceği beklentilerini artırarak sterlinin sert değer
kaybı yaşamasına neden olmuştu. Ekonomik planlara yönelik sert
eleştirilerin ardından İngiliz hükümeti, yüzde 45'lik en yüksek gelir vergisi
oranını kaldırma planından vazgeçmişti. Daha önce pek çok kez vergi
indirim planının arkasında duran Truss, 14 Ekim'de kamuoyu baskısına
dayanamayarak Kwasi Kwarteng'i Maliye Bakanlığı görevinden alarak
yerine Jeremy Hunt'ı getirmişti. Ciddi piyasa oynaklığına neden olan
"hatalar" için özür dilemesine karşın Truss'un görevde ne kadar kalacağı
konusunda İngiliz kamuoyunda tartışmalar çoktan başlamıştı. İngiltere'de
art arda siyasi ve ekonomik çalkantıların yaşanmasının ardından
Başbakan Truss, 20 Ekim'de istifa ettiğini duyurmuştu.

Rishi Sunak, who won the leadership race of Britain's ruling Conservative
Party, has become the country's new prime minister. Former Finance Minister
Sunak, who is fighting to replace Prime Minister Liz Truss, who resigned as
party leader on October 20, has won the leadership race. Rishi Sunak, who is
of Indian descent, is also the first prime minister of Britain from an ethnic
minority. Sunak’s rival, Penny Mordaunt, announced on Twitter that she
withdrew from the leadership race and supported Rishi Sunak. Mordaunt said,
"We have now chosen our next Prime Minister. This decision is a historic one
and shows once again the diversity and talent of our party. I fully support
Rishi Sunak." she said. MP Sir Graham Brady, chairman of the 1922
Committee, the body that oversees the party's leadership election and the
leader's removal, confirmed in a statement that Penny Mordount had
withdrawn from the leadership race and announced that the only candidate,
Rishi Sunak, was the new Prime Minister of the United Kingdom. Rishi Sunak
was also a candidate in the leadership race that began after the resignation of
former British Prime Minister Boris Johnson from the party leadership on July
7, but was defeated in the vote against Liz Truss.

After Truss, who often promised "tax cuts" during the election campaign, took
over as prime minister, the government announced on September 23 that it
was preparing to implement tax cuts totaling 45 billion pounds. This raised
expectations that the country's external borrowing would rise, causing the
pound to experience a sharp depreciation. After harsh criticism of the
economic plans, the British government abandoned its plan to abolish the
highest income tax rate of 45 percent. Truss, who had backed the tax cut plan
many times before, could not stand public pressure on October 14 and
replaced Kwasi Kwarteng as Finance Minister with Jeremy Hunt. Despite
apologizing for the "mistakes" that caused serious market volatility, debate
had already begun in the British public about how long Truss would remain in
office. Following successive political and economic upheavals in Britain,
Prime Minister Truss announced his resignation on October 20.
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